3accaanue Ha OOwMHCkK cbBeT — Paaneso /Tporokon Ne 39 /, BbB Bpbika ¢ 4a. 378

OBIMIWHA PAJHEBO-OBJACT CTAPA 3ATOPA

rp. PagHeso

3AIMO0OBE/]A

No

A8

4

2017 r.

Ila ocHoBanue un. 44, an. 2 or 3IMCMA., w1, 378. an. 16 ot 3akoHa 3a COBCTBEHOCTTA U
NO.13BAHETO Ha 3eMEAEICKU 3eMu W Pewenune No 635 no 1.4 or nposeiaeHo Ha 21.11. 2017 r.

.an. 4 or

3CI133 u uckane c¢ Bx. Ne 369/02.11.2017 r. go OBumna PaaHeBo. nogageno ot Jupektopa na
Obnactna anpekuus . 3emcaeiime,. — Crapa 3aropa no peaa Ha un. 378, an. 16 or 3CII33 3a

npeaocraBsHC Ha MMOTH — MNOJICKH 1'bTHULIA. OOLIMHCKA CODCTBEHOCT B 3E€M.IMIIETO

bwarapcHe, o0t Pasuieso, 3a ctonatckata 2017/ 2018 1.,

I. Jla ce npenocrasu

HAPEK/IAM:

Ha c.

3a NON3BAHE MMOTH — MOJCKM MbTHLIA. OOLIMHCKA COOCTBCHOCT,

noHajallM B MaCMBH 3a MON3BaHE B 3eM.IMLLCTO Ha ¢. bwarapene. odw. Pa;nteso 3a cronaHckara
2017/2018 r. npu naemHa uecua B pa3mep na 17.00 ns/aka, KakTo cje;18a:

ET“BAJIEBU-IAHUEJIA BAJIEBA

Ne nna [T [ |
% HMOT 110 ’ [Toassana | ILiow Ha Cpeana
B33 KBC HTN o niom HMOTa peHTA db.rAxHMa cyma
23 90 MMoncku mb1 T* 13.716 16.769 | 17.00 ns. 233.17
19 59 | Moacku bt ' 13.500 3.62417.00 8. 59.50
23 9 Monckn muT 3.209 18.257| 17.00 1. 54.55
16 10 [Moncku mbT 2.768 2.792|17.00 nB. 47.06
14 123 | TToacku nbT ! 2.185 9.626 | 17.00 nB. 37.15
120 |67 | TToackn nbr { 2.120 2.215117.00 a8. 36.04*
14 19 | oackun nbT 1.903 | 1.925]17.00 ;. 32.35
25 96 | Tonckun nuT | 1.852 18.257|17.00 ns. 31.48
8 5 | oacku nbtT L 1.812] 10.37417.00 ns. 30.7807ﬁ
9 139 | Moackn msr | 1.764 1789 17.00 zs. 29.99
9 |5 [Tonckn mbT 1.677 10.374 | 17.00 .. 2831
r20 90 [Toncku mbT 1.645 16.769 | 17.00 ng. 27.97
24 96 [Toacku nbT 1.637 18.257(17.00 ns. 27.83
13 123 [Toickn nbT 1.604 9.626 | 17.00 ns. 27.27
9 41 [Toacku bt 1.367 1.74117.00 as. 23.24
13 20 [Toacku mbT 1.350 4.069| 17.00 as. 22.95)
14 117 [Moacku nbT | 1.289 | 3.52117.00 an. 21.91

l




0 38 nosekwnsr 12l 1793017.000m 2064
26 147 MosckH 1T 1.180 1219 17.00 ns. 2006
21 /51 Mosickn mvr _1.043|  3.054[17.00a8. | 17.73
20 713 Noscku mr ) 0.882 4.799]17.00 18, 14.99
1 Is | Moncku mpt 0.875 10.374] 17.00 . 14.88 |
£ 16 | 14 [Moacku nbT 0.773 2.088|17.00 as. I3.I44
26 | 54 !lloacku nbr 0.655 0.916(17.00 as. 11.14
] 32 196 | Moacky nbT L 0.643 18.257]17.00 ns. 4 10.93 !‘
29 124 MoncKkH MbT 0.638 5.141|17.00 ns. 10.85 |
20 iso Mockm msT { 0.525 0.869(17.00 1m. | 8.93|
122 73 Moacku mbT 0.460 4.799/17.00 18. | 7.82‘
s 127 | Moackn mur 0352  1849017.00 8. | 5.98
15 15 [Toacku nbY Oﬁ 2074 17.00 i, | 5.90
18 99 jﬂoncxn LT 0.339 1.783|17.00 18, 5.76 |
19 \L% Moncku me 0265  18.25717.00 s 451 ‘
19 |73 | Monckn myr 0.258 4.79917.00 . 4.39
31 73 [Toacku nbT 0.174 4.799 | 17.00 ns. 1 2.96 |
| T | 56.021 | | 952.36 |
JOBPUH IMHKOB AHKOB
Ne Ha l ! |
HMOT 110 No.3Bana | Iliom Ha Cpeana l
b33 KBC HTI 0L HMOTA peH1a Abnxuva cyma |
B |42 Mojcku mbT | 0.62d_ 3.562|17.00 am. T 10.64J
JOHUKA T'EOPI'MEBA BAJIEBA
Ne na | I
HMOT HO Ilo.13Bana Ilnow Ha Cpeana
b33 ) KBC HTII naoi J HMOTA peHTa | Abianva cyma
3 8 jﬂoncxn nuT 2.311 2.335,17.00 as. 39.29
2 104 * Monckn myT 2.188 4109 17.00 11, 1 37.20
4 24 Moackn mbT 1.590 | 5.141 17.00. | 27.03 ]
4 | 46 ]ﬂoncxn nbT 1.471 1.517 17.00 nB. | 25.01
'3 104 % IMoackn N,T | 0.877 4.109 | 17.00 ns. | 14.91
4 | 57 | [Toncku nuT * 0.688 3.245 17.00 nB. 11.70 |
27 1 | [oncky nbr 0.152 1.894 1 17.00 . 2.58
9.277 157.71
CTAHUMUP BACHUJIEBT'EHOB :
Ne na
| HMOT No 7 Moassana | Iliom Ha Cpeana Jlb TKHMa CyMa
b33 KBC HTIl nJaou HMOTA  PeHTa
12 IE jtﬂoncxn T l 0.472 10.374 17.00 5m. 8.02)




I1. B eaHomeceden cpok OT U31aBaHe Ha HACTOSILIATA 3all0Be/l. BCEKH NOA3BATeN C.1e/1Ra Ja 3annaT
AbIAKHMHS TOAWLICH Haem 3a cronanckaTa 2017:2018 1+, 3a onpeileeHUTe My B 3aM0BEATa HMOTH — NOJICKH
nbTHwa kacoBo Ha l'mwe Ne 5 /7 Kaca / B MndopmaunoHen ucHTbp Ha OOUIMHCKA aAMMHUCTPALMUS — Tp.
Paaneso unu no baukos mbT-IBAN cmeTka @ BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC koa: SOMB BGSF,
B nnaniane: 44 42 00 npu ,,O6uimHcka danka™ AJ| DL — Crapa 3aropa.

II1. TToassarensT, Ha KOMTO ca NpC;lOCTaBCHH MOJICKATE Nbryila. OCUIYpABA JA0CTbIT 10
UMOTHUTE. ACKNApHUPAHM W 3asBCIM 3a NO:13BaHE B pealHW I'paHuILM nipes cronaHekarta 2017/2018 1.

IV. CoraacHo wi. 378, an. 16 or 3CI1133, 3anoscara ce nyOsMKYBa HA MHTCPHET CTpaHULATa
Ha odWuHara.

3anoBeata  Moxke  Ja.--o06XaiaBa  nped  KOMOETGHTHMA  CbA. N0  pcla  Ha
A;muuMCTpaTMBHonpouecvaﬂﬂmljﬁgg‘Rc. (0>a/1BaHETO Ha 3aM0BEITa HC CNUpa U3MThJHEHUETO U,

1 - iy

A- p Tenbo Tenen )
Kmer na O6wmnHa Paptieso A~



